

Bestyrelseslounge - medlemsfordel

Bestyrelseslounge

Bestyrelsesadvokater lancerer i samarbejde med Pingo Documents (www.pingodocs.dk) Pingo Documents' Bestyrelseslounge til medlemmer af foreningen Bestyrelsesadvokater. Bestyrelseslounge indeholder en række værktøjer og dokumenter til at lette og spare tid i bestyrelsesarbejdet, herunder f.eks. templates til udarbejdelse af bestyrelsesmødereferat, referat fra ordinær generalforsamling, bestyrelseskontrakt m.v. Bestyrelseslounge stilles til rådighed for foreningens medlemmer uden beregning frem til 1. juni 2024.

Navigator Smart Tools

Foruden Bestyrelseslounge kan medlemmer af Danske Advokater uden beregning benytte løsningen Navigator Smart Tools fra Pingo Documents. Navigator Smart Tools indeholder en række compliancetemplates, værktøjer og beregnere til brug for at spare tid og besvær ved drift af advokatvirksomhed.

Pingos øvrige tilbud

Endelig tilbyder Pingo Documents (mod betaling) adgang til en stor samling af juridiske templates (paradigmaer) samt et anti-hvidvask/KYC modul, som er udviklet af advokater og målrettet advokater med henblik på at spare advokaten for tid og besvær, så dokumentproduktion og compliancearbejde gøres let og effektivt og der derved frigøres tid til værdiskabende rådgivningsarbejde. Som medlem af Danske Advokater opnås 20% rabat på Pingos listepreiser. Pingo tilbyder desuden enterprise-aftaler med mængderabat ved større aftaler.

Adgang

Der kan opnås adgang til Bestyrelseslounge ved at oprette en Pingo Freemium-bruger på www.pingodocs.dk og derefter skrive til Pingo på hello@pingodocs.dk og bede om adgang til Bestyrelseslounge. Man er også velkommen til bare at skrive til Pingo, så opretter Pingo brugeren for medlemmet.

Adgang til Navigator Smart Tools opnås via www.danskeadvokater.dk. Læs mere [her](#).

Ved ønske om at Pingos øvrige løsninger, kan Pingo kontaktes på hello@pingodocs.dk eller på telefon +45 42560200. Der kan også bookes en demo [her](#). Se mere om Pingo på www.pingodocs.dk.